— 1 —

国家知识产权局关于核准沁县沃丰农业种植专
业合作社等 26 家企业使用地理标志专用标志

的公告（第 374 号）

国家知识产权局

第三七四号

根据国务院《关于国务院机构改革涉及行政法规规定的行政

机关职责调整问题的决定》，按照原国家质量监督检验检疫总局

《地理标志产品保护规定》，生产沁州黄小米、盘锦大米、河龙

贡米、广昌白莲、烟台苹果、增城丝苗米、沱牌系列酒（沱牌）、

安仁葡萄、王泗白酒等 9 个产品的 26 家企业，分别向产品所在

地知识产权管理部门提出地理标志专用标志使用申请，经有关省

级知识产权管理部门审核，并经国家知识产权局审查认定，现予

注册登记。自即日起核准上述企业在其生产的地理标志产品上使

用地理标志专用标志，获得地理标志产品保护。

特此公告。

 — 2 —

附件：26家核准使用地理标志专用标志企业名单

国家知识产权局

2020 年 9月 15日

 — 3 —

附件

26 家核准使用地理标志专用标志企业名单

序号 地理标志产品名称 企业名称 统一社会信用代码 备注

1 沁州黄小米
沁县沃丰农业种植专业

合作社
931404300607172149

2 盘锦大米
益海嘉里（盘锦）食品工业

有限公司
91211100587315078Y

3 盘锦大米
盘锦益仁生态农业发展

有限公司
912111003186397527

4 盘锦大米 盘锦金色禾田米业有限公司 91211121081106666K

5 盘锦大米 盘锦裕祥源米业有限公司 91211121MA0UNAUB8W

6 盘锦大米 盘锦米老福米业有限公司 91211122781612527J

7 河龙贡米
三明河龙贡米米业股份

有限公司
91350400MA321K928T

8 广昌白莲 广昌县禾福食品有限公司 91361030081482100E

9 广昌白莲 致纯食品股份有限公司 913610005988918045

10 烟台苹果 栖霞德丰食品有限公司 91370686739250518M

11 增城丝苗米 广州金从钰农业发展有限公司 91440101063316651N

12 沱牌系列酒（沱牌） 四川沱牌酒业有限公司 91510922733427634R

13 安仁葡萄
成都蓝藤谷农业开发

有限公司
915101290833458122

14 安仁葡萄 大邑县韩场镇晨阳家庭农场 92510129MA6D4GJY4A

15 安仁葡萄
大邑县韩场镇蕙敏葡园家庭农

场
92510129L83681878L

16 安仁葡萄
大邑县韩场镇丽阳葡萄

家庭农场
92510129L827313516

17 安仁葡萄 大邑县韩场镇潘多拉家庭农场
注册号

510129600208647

18 安仁葡萄
大邑县韩场镇雪祥葡园

家庭农场
92510129L82777923M

 — 4 —

序号 地理标志产品名称 企业名称 统一社会信用代码 备注

19 安仁葡萄 四川省齿留香农业有限公司 91510129MA6CP6P19K

20 安仁葡萄 成都婧艺宣农业有限公司 91510129MA62QKGF0A

21 安仁葡萄 大邑县韩场镇芷桐家庭农场 92510129MA6D4GP20D

22 安仁葡萄 大邑县韩场芯怡家庭农场 92510129L827297535

23 安仁葡萄
大邑县韩场镇绿优萄园家庭农

场
92510129L72698826B

24 安仁葡萄 大邑县韩场镇艺缘家庭农场 92510129MA6A5GCL64

25 安仁葡萄
成都和邦生态农业发展

有限公司
915101290912863813

26 王泗白酒 成都市宋窖酒厂 91510129621833785Y 变更